
 

 

 
 

 
 

NOTA OFICIAL N.º 04 

 

    A Coordenação Geral dos 70º Jogos Escolares do Paraná – 

Fase Municipal-2024, no uso de suas atribuições resolve:  

 

 

INFORMA 

 

 

                         Informamos a desistência de participação nos JOGOS ESCOLARES DO PARANÁ 

FASE MUNICIPAL LONDRINA/PR. do Colégio Uninorte conforme segue: 

•MODALIDADE VOLEIBOL F A, M A e M B. 

                 O grupo F do F A, grupo E do M A e grupo C do M B ficaram com apenas duas 

equipes, portanto realizarão nesta fase apenas uma partida. 

 

 

Londrina, 04 de abril de 2024. 
 
 
 

 

COORDENAÇÃO GERAL 

 


